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Преглед на финансиското работење на  

 

 

за 2009 година 
 

 

Преглед на приливи по ставки за 2009 година 

Донации од домашни и странски институции 1823085,50  

Пренос на средства од 2008 година 57 185,00  

Членарина и донации од членови и услуги 15 450,00 

Банкарски камати 265,50 

  Вкупно 1895986,00 

 

Состојба заклучно со 31.12.2008 година 

Готовина 3390,00 

Жиро сметка (денари) 53795,00 

Жиро сметка (девизи- Евра) 3001,00 

Жиро сметка (потсметка на проект) 1038,50 
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Преглед на трошоци по ставки за 2009 година 

Авторски надоместоци 699606 

Плата за вработен 121472 

Телефон 37732 

Интернет 12200 

Кирија 110280 

Режиски трошоци 22234 

Услуги 85670 

Канцелариски трошоци 16684 

Печатење 42938 

Поштенски пратки 8501 

Патувања 37932 

Опрема 0 

Провизии 2718 

 
Активности 17262,5 

Друго 1005 

 

Вкупно 1213516,50 
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Трошоци по проекти во 2009 година 

Проект Фондација Во МКД Во ЕУР 

Дистрибуција на информации за ГМО  Grassroots Foundation 184109,5 3008,325 

ГМО Слободна Македонија Terre Hummaine 324096,5 5295,694 

Програма на CEE Bankwatch Network 
во Македонија CEE Bankwatch Network 597237 9758,775 

Велосипеди за сите 
GEF Small Grants 
Programme 79340 1296,405 

Инспирирана младина за 
утрешнината DG Youth 27024 441,5686 

Вкупно   1211807 19800,77 

 

 

 

     

   


